
Internationaler Inline Slalom Cup 2009

Gesamtwertung   w e i b l i c h  Punkte

Klasse Platz Name Jahrgang Verein Kötzting-Zeit Kötzting München-Zeit München Iserlohn-Zeit Iserlohn Total

S8w 1 LEHMANN, Anna-Sophie 2000 SV Oberes Banfetal 1:51,48 80 1:21,40 40 1:17,07 50 170
S8w 2 LAUSCH, Aena-Moe 2003 SKS Iserlohn 1:54,39 60 1:39,72 32 1:32,92 40 132
S8w RIEKSTINA, Sintija 2001 Lettland SK  Pantera 1:10,02 100 nur 1 VA
S8w GRUBER, Lucia 2000 FC Chammünster 1:24,56 100 nur 1 VA
S8w JUNKER, Carolin 2001 SKS Iserlohn 1:06,15 100 nur 1 VA
S8w MARGREITER, Lucy 2001 SC Starnberg 1:13,02 80 nur 1 VA
S8w MENGES, Jona 2001 SKS Iserlohn 1:08,84 80 nur 1 VA
S8w SCHIFFER, Manuela 2000 SC Falkenberg 1:14,87 60 nur 1 VA
S8w SCHMIDT, Celina 2000 SC Sundern 1:10,36 60 nur 1 VA
S8w FLÖTGEN, Leonie 2000 TSV Gilching 1:15,85 50 nur 1 VA
S8w FAULSTICH, Clara 2002 TV Bad Kötzting 1:58,01 50 nur 1 VA
S8w ELSNER, Jana 2001 SKS Iserlohn 1:23,90 45 nur 1 VA
S8w GERMANE, Dzenifera 2003 Lettland SK  Pantera 1:16,32 45 nur 1 VA
S8w HUNGER, Jana 2003 TV Bad Kötzting 2:14,02 45 nur 1 VA
S8w MEZABROVISCHI, Selina 2001 TV Schierling 2:16,63 40 nur 1 VA
S8w FISCHER, Patricia 2001 TV Bad Kötzting 2:20,50 36 nur 1 VA
S8w BRAND, Nora 2000 WSV Muenchen 1:22,33 36 nur 1 VA
S8w JEKABSONE, Paula 2005 Lettland SK  Pantera 3:00,48 29 nur 1 VA

S10w 1 LEHMANN, Marie-Theres 1998 SV Oberes Banfetal 1:33,75 36 57,57 100 51,95 80 216
S10w 2 BLECHER, Marina Lea 1998 SV Oberes Banfetal 1:26,27 50 1:07,10 80 1:01,46 50 180
S10w GRUBER, Magdalena 1998 FC Chammuenster 1:09,80 80 51,03 100 nur 2 VA
S10w SEIDERER, Ramona 1998 TV Bad Kötzting 1:07,25 100 nur 1 VA
S10w KERSENBROCK, Marlin 1999 SC Zueschen 58,93 60 nur 1 VA
S10w HEINRICH, Nina 1998 ASV Arrach 1:13,67 60 nur 1 VA
S10w SCHÜLER, Celine 1998 SC Sundern 1:05,67 45 nur 1 VA
S10w WEBER, Theresa 1999 ASV Arrach 1:29,67 45 nur 1 VA
S10w KLIMMEK, Vanessa 1999 SV Oberes Banfetal 1:20,27 40 nur 1 VA
S10w WINKLMANN, Carola 1998 TV Bad Kötzting 1:31,64 40 nur 1 VA
S10w REUTER, Larissa 1999 SV Oberes Banfetal 1:27,04 36 nur 1 VA
S10w PRITZL, Lena 1999 TV Bad Kötzting 1:37,77 32 nur 1 VA
S10w BAUER, Elena 1999 TV Bad Kötzting 1:43,59 29 nur 1 VA

S12w 1 RAPP, Carina 1996 SKS Iserlohn 1:13,87 45 57,58 60 53,26 50 155
S12w 2 URNER, Carolina 1997 SV Oberes Banfetal 1:35,34 32 59,13 50 1:03,86 32 114
S12w 3 ZIEGLER, Julia 1996 SC Falkenberg 1:37,10 29 1:05,92 45 54,86 36 110
S12w HOFFMANN, Katharina 1996 FC Chammuenster 1:06,46 100 47,71 80 nur 2 VA
S12w RIES, Franziska 1996 FC Chammuenster 1:11,52 50 46,70 100 nur 2 VA
S12w FELDMEIER, Christina 1997 WSV Muenchen 56,61 100 nur 1 VA
S12w JERGER, Anna-Sophie 1996 WSV Kiefersfelden 56,66 80 nur 1 VA
S12w VOGL, Alexandra 1996 ASV Arrach 1:09,90 80 nur 1 VA
S12w BERTSCH, Ulrike 1997 TSV Degmarn NIZ1 52,67 60 nur 2 VA
S12w ALTMANN, Eva 1997 ASV Arrach 1:10,53 60 nur 1 VA
S12w HENKEL, Laura 1996 SG Ennepetal 54,20 45 nur 1 VA
S12w FLÖTGEN, Sophia 1997 TSV Gilching 1:12,61 40 nur 1 VA
S12w SCHMIDT, Corinna 1996 SC Sundern 54,35 40 nur 1 VA
S12w PFEFFER, Vanessa 1997 TV Bad KÖtzting 1:18,50 40 nur 1 VA
S12w FUCHS, Simone 1996 TV Bad KÖtzting 1:21,79 36 nur 1 VA

S14w 1 VEIT, Alessandra 1995 Tg Tuttlingen 58,69 100 48,65 100 44,88 80 280
S14w 2 WEBER, Susanne 1995 FC Chammuenster 1:00,39 60 49,31 80 44,38 100 240
S14w 3 HOPPE, Marion 1995 SC Falkenberg 1:20,52 36 55,75 40 53,88 50 126
S14w MELDERE, Ieva 1994 Sportclub "pantera" 52,87 50 49,86 60 nur 2 VA
S14w BURGHARD, Lisa 1994 TV Unterlenningen 59,93 80 nur 1 VA
S14w SEWALD, Isabel 1995 SC Falkenberg 1:09,18 45 1:11,62 32 nur 2 VA
S14w WELZMUELLER, Franziska 1994 BSC Oberhausen 49,66 60 nur 1 VA
S14w MEYER, Theresa 1994 SC Aichtal 1:04,78 50 nur 1 VA
S14w FUCHTE, Linda Marie 1994 SV Henne-Rartal 55,36 45 nur 1 VA
S14w JERGER, Lisa-Maria 1994 WSV Kiefersfelden 53,55 45 nur 1 VA
S14w TOMCZAK, Lea 1995 SKS Iserlohn 1:18,94 40 DIS1 NAS1 nur 2 VA
S14w OBERLIESSEN, Laura 1994 SC Zueschen 1:01,63 40 nur 1 VA
S14w PROCHAZKOVA, Pavlina 1994 LK Slovan Jirkov 59,10 36 nur 1 VA

J16w 1 GRUENING, Julia 1992 TV Neidlingen 56,88 80 45,59 100 43,12 80 260
J16w 2 WITTMANN, Claudia 1992 FC Chammuenster 56,53 100 1:05,66 32 42,45 100 232
J16w BERGFELD, Lisa Marie 1993 SG Ennepetal 1:03,72 36 47,38 60 nur 2 VA
J16w MELDERE, Madara 1992 Sportclub "pantera" 47,44 80 DIS2 nur 2 VA
J16w KRAUS, Christina 1993 ASV Arrach 1:01,48 60 nur 1 VA
J16w JAEGER, Tonia 1992 SC Falkenberg NIZ1 48,57 60 nur 2 VA
J16w MARTETSCHLAEGER, Jennifer 1993 TV Unterlenningen 1:08,08 50 nur 1 VA
J16w KRONSCHNABL, Lisa 1993 SC Fuerstenfeldbruck 53,03 50 nur 1 VA
J16w GARA, Marta 1992 Sportclub "pantera" 49,47 50 nur 1 VA
J16w BUCHHEISTER, Sarah 1992 SC Sundern 1:14,62 45 nur 1 VA
J16w MAURER, Verena 1993 ASV Arrach 1:08,98 45 nur 1 VA
J16w NEUMEIR, Lisa 1992 SC Fuerstenfeldbruck 55,07 45 nur 1 VA
J16w NUBER, Pia 1992 TSV Musberg 58,92 40 nur 1 VA

J18w VOGL, Maria 1989 ASV Arrach 57,90 100 nur 1 VA
J18w KUDELASKOVA, Gabriela 1991 Helia Team 48,10 100 nur 1 VA
J18w PROCHAZKOVA, Barbora 1991 LK Slovan Jirkov 48,70 80 nur 1 VA
J18w RADER, Daniela 1991 SC Fuerstenfeldbruck 54,64 60 nur 1 VA

D 1 WANZKE, Ann Krystina 1988 SC Fuerstenfeldbruck 57,97 100 45,46 100 43,03 100 300
D 2 LAUSCH, Anja 1969 SKS Iserlohn 1:31,88 80 1:07,57 50 57,51 60 190
D 3 KLUGE, Britta 1988 SKS Iserlohn NIZ1 57,45 60 1:00,68 50 110
D SCHRADER, Raphaela 1986 DAV Neu-Ulm NIZ1 45,56 80 nur 2 VA
D MICKENHAGEN, Mona 1987 SK Luedenscheid 48,28 80 nur 1 VA
D ERDELYI, Birgit 1969 SC Sundern 1:11,54 45 nur 1 VA

Sen WERTHSCHULTE, Meike 1963 SC Silbach 51,77 100 nur 1 VA
Sen KOEPPEL, Maria 1967 TSV Degmarn 1:15,35 100 nur 1 VA



Internationaler Inline Slalom Cup 2009

Gesamtwertung   w e i b l i c h  Rückstand%

Klasse Platz Name Jahrgang Verein Kötzting-Zeit Kötzting München-Zeit München Iserlohn-Zeit Iserlohn Rst-Total

Damen 1 GRUENING, Julia 1992 TV Neidlingen 56,88 0,62 45,59 0,29 43,12 1,58 2,49
Damen 2 WANZKE, Ann Krystina 1988 SC Fuerstenfeldbruck 57,97 2,55 45,46 0,00 43,03 1,37 3,92
Damen 3 VEIT, Alessandra 1995 Tg Tuttlingen 58,69 3,82 48,65 7,02 44,88 5,72 16,56
Damen 4 WEBER, Susanne 1995 FC Chammuenster 1:00,39 6,83 49,31 8,47 44,38 4,55 19,85
Damen 5 WITTMANN, Claudia 1992 FC Chammuenster 56,53 0,00 1:05,66 44,43 42,45 0,00 44,43
Damen 6 RAPP, Carina 1996 SKS Iserlohn 1:13,87 30,67 57,58 26,66 53,26 25,47 82,80
Damen 7 HOPPE, Marion 1995 SC Falkenberg 1:20,52 42,44 55,75 22,64 53,88 26,93 92,01
Damen 8 LEHMANN, Marie-Theres 1998 SV Oberes Banfetal 1:33,75 65,84 57,57 26,64 51,95 22,38 114,86
Damen 9 BLECHER, Marina Lea 1998 SV Oberes Banfetal 1:26,27 52,61 1:07,10 47,60 1:01,46 44,78 144,99
Damen 10 ZIEGLER, Julia 1996 SC Falkenberg 1:37,10 71,77 1:05,92 45,01 54,86 29,23 146,01
Damen 11 LAUSCH, Anja 1969 SKS Iserlohn 1:31,88 62,53 1:07,57 48,64 57,51 35,48 146,65
Damen 12 URNER, Carolina 1997 SV Oberes Banfetal 1:35,34 68,65 59,13 30,07 1:03,86 50,44 149,16
Damen 13 LEHMANN, Anna-Sophie 2000 SV Oberes Banfetal 1:51,48 97,21 1:21,40 79,06 1:17,07 81,55 257,82
Damen 14 LAUSCH, Aena-Moe 2003 SKS Iserlohn 1:54,39 102,35 1:39,72 119,36 1:32,92 118,89 340,60



Internationaler Inline Slalom Cup 2009

Gesamtwertung   m ä n n l i c h  Punkte

Klasse Platz Name Jahrgang Verein Kötzting-Zeit Kötzting München-Zeit München Iserlohn-Zeit Iserlohn Total

S8m 1 BAUMANN, Tom 2000 TV Unterlenningen 1:23,63 80 1:08,40 80 1:00,76 100 260
S8m 2 WEBER, Lukas 2001 FC Chammuenster 1:23,36 100 1:08,79 60 1:12,76 60 220
S8m 3 WILL, Leonhard 2000 SKS Iserlohn 1:34,34 50 1:16,42 40 1:07,04 80 170
S8m JEKABSONS, Jorens 2000 Lettland SK  Pantera 1:07,68 100 nur 1 VA
S8m VOGT, Maximilian 2000 TSV Degmarn 1:27,05 60 nur 1 VA
S8m HEIN, Samuel 2000 SC Falkenberg 1:09,51 50 nur 1 VA
S8m BREIDEN, Manuel 2002 SKS Iserlohn 1:16,81 50 nur 1 VA
S8m MENGES, Max 2003 SKS Iserlohn 1:19,85 45 nur 1 VA
S8m JERGER, Fabian 2000 WSV Kiefersfelden 1:10,15 45 nur 1 VA
S8m MAURER, Marinus 2001 SC Falkenberg 1:24,03 36 nur 1 VA
S8m RÜCKGAUER, Oliver 2002 WSV Muenchen 1:27,91 32 nur 1 VA
S8m FUCHS, Florian 2002 WSV Olching 1:39,44 29 nur 1 VA

S10m 1 BAUMANN, Nick 1998 TV Unterlenningen 1:12,50 100 58,39 100 53,46 100 300
S10m HENKEL, Lars 1999 SG Ennepetal 57,43 80 nur 1 VA
S10m SCHIFFER, Jürgen 1998 SC Falkenberg 1:00,13 80 nur 1 VA
S10m SEIDERER, Johannes 1998 TV Bad Kötzting 1:13,01 80 nur 1 VA
S10m KIRSTEIN, Julian 1999 SKS Iserlohn 1:00,94 60 nur 1 VA
S10m GERMANIS, Everts 1999 Lettland SK  Pantera 1:04,72 60 nur 1 VA
S10m MARGREITER, Dennis 1999 SC Starnberg 1:05,01 50 nur 1 VA
S10m SOLFRONK, Dominik 1998 WSV Muenchen 1:05,37 45 nur 1 VA
S10m VORSLAVS, Klavs 1999 Lettland SK  Pantera 1:08,97 40 nur 1 VA
S10m SOLFRONK, Tobias 1999 WSV Muenchen 1:11,38 36 nur 1 VA
S10m KIRSCHNER, Stefan 1999 WSV Olching 1:12,01 32 nur 1 VA

S12m 1 WIEDENMAYER, Dominicus 1997 DAV Neu-Ulm 1:05,20 100 54,33 100 49,84 80 280
S12m 2 LAUSCH, Cian 1996 SKS Iserlohn 1:10,05 60 54,75 80 49,71 100 240
S12m 3 WILL, Sebastian 1997 SKS Iserlohn 1:11,01 45 56,79 60 50,85 60 165
S12m OERTEL, Alexander 1997 SKS Iserlohn NAS1 1:06,26 32 56,55 50 nur 2 VA
S12m HASENEDER, Simon 1996 SC Falkenberg 1:08,45 80 nur 1 VA
S12m PRITZL, Matthias 1997 ASV Arrach 1:10,46 50 nur 1 VA
S12m STEFANS, Kristaps 1997 Lettland SK  Pantera 56,90 50 nur 1 VA
S12m ANNABERGER, Christoph 1996 SC-Boebing 1:00,24 45 nur 1 VA
S12m HENNEKE, Florian 1996 SK Winterberg 1:21,21 45 nur 1 VA
S12m SILBERBAUER, Johannes 1997 ASV Arrach 1:11,77 40 nur 1 VA
S12m UPITS, Armands 1996 Lettland SK  Pantera 1:05,05 40 nur 1 VA
S12m KIRSCHNER, Christoph 1996 WSV Olching 1:05,62 36 nur 1 VA
S12m HAEUFELE, Florian 1996 DAV Neu-Ulm 1:13,10 36 nur 1 VA
S12m WINKLMANN, Christian 1997 TV Bad KÖtzting 1:15,87 32 nur 1 VA
S12m SCHÖNREITER, Sebastian 1996 WSV Olching 1:09,99 29 nur 1 VA

S14m 1 ZOERLEIN, Manuel 1994 DAV Neu-Ulm 55,46 100 45,38 100 42,28 100 300
S14m 2 HILBLE, Andreas 1995 DAV Neu-Ulm 58,12 80 46,93 80 44,80 60 220
S14m 3 GUGEL, Pascal 1995 SC Falkenberg 1:03,06 60 50,68 50 46,21 45 155
S14m REFLE, Patrick 1994 SWV Fischach 49,94 60 44,41 80 nur 2 VA
S14m KERSENBROCK, Silas 1994 SC Zueschen 45,61 50 nur 1 VA
S14m ZIMMERMANN, Jona 1995 DAV Neu-Ulm 51,14 45 nur 1 VA
S14m HAIDER, Raphael 1995 SC Falkenberg NAS2 54,50 40 nur 2 VA
S14m THIEL, Arne 1995 SKS Iserlohn 1:04,58 40 nur 1 VA
S14m FUCHS, Maximilian 1995 WSV Olching 55,18 36 nur 1 VA

J16m 1 WALZ, Ricco 1992 TSV Musberg 55,67 60 44,20 100 41,21 100 260
J16m 2 BERTSCH, Joerg 1992 TSV Degmarn 1:00,74 40 47,69 40 42,72 80 160
J16m 3 WEBER, Sebastian 1993 FC Chammuenster 58,79 50 47,14 45 45,45 60 155
J16m 4 ZIEGLER, Maximilian 1993 SC Falkenberg 59,09 45 46,35 60 DIS1 105
J16m GRIESSER, Adrian 1992 SV Rottweil 54,68 100 54,23 29 nur 2 VA
J16m REITBERGER, Maxi 1992 SC Falkenberg DIS1 45,61 80 nur 2 VA
J16m GRUBER, Sebastian 1993 FC Chammuenster 55,05 80 nur 1 VA
J16m LUGAUER, Felix 1993 TV Schierling 1:03,37 36 51,19 36 nur 2 VA
J16m SCHMIDT, Maximilian 1993 TV Unterlenningen 1:05,73 32 54,09 32 nur 2 VA
J16m WILHELM, Florian 1992 SK Winterberg 50,70 50 nur 1 VA
J16m KADERAVEK, David 1993 DAV Neu-Ulm 46,53 50 nur 1 VA
J16m KRUEGER, Alexander 1993 SK Winterberg 50,79 45 nur 1 VA

J18m 1 WALZ, Marco 1990 TSV Musberg 53,38 100 42,28 100 41,44 50 250
J18m 2 MEYER, Franz Josef 1991 SC Aichtal 54,44 80 44,43 60 40,81 80 220
J18m 3 SCHWAB, Sebastian 1991 SC Aichtal 1:01,88 45 45,45 50 40,89 60 155
J18m WALZ, Reto 1990 SC Pforzheim 44,29 80 40,67 100 nur 2 VA
J18m WEIDLICH, Tobias 1990 SC Falkenberg 1:00,82 50 48,62 45 nur 2 VA
J18m KRAUS, Michael 1991 ASV Arrach 1:00,28 60 nur 1 VA
J18m RADWANIAK, Patrick 1991 SK Winterberg 43,54 45 nur 1 VA
J18m WILLMANN, Harald 1991 WSV Muenchen 49,64 40 nur 1 VA

H 1 GAUCH, Manuel 1987 TSV Degmarn 53,92 100 41,85 100 39,29 100 300
H 2 BAUMANN, Christian 1971 TV Unterlenningen 1:06,99 50 54,19 45 52,43 60 155
H SACCAROLLA, Martino 1972 WSV Muenchen 1:21,63 45 57,37 40 nur 2 VA
H WITZMANN, Klaus Hermann 1984 WSV Muenchen DIS2 42,98 80 nur 2 VA
H SCHROER, Maximilian 1987 SKS Iserlohn 51,37 80 nur 1 VA
H WEIGL, Markus 1976 FC Chammuenster 55,48 80 nur 1 VA
H WEIGL, Wolfgang 1981 FC Chammuenster 1:00,90 60 nur 1 VA
H STRAEHUBER, Vitus 1978 Uni Muenchen 51,40 60 nur 1 VA
H WEISZER, Robert 1985 Uni Muenchen 52,47 50 nur 1 VA
H VORSLAVS, Normunds 1968 Lettland SK  Pantera 1:15,72 36 nur 1 VA

Sen 1 ZISTLER, Sigi 1959 FC Chammuenster 1:02,12 100 50,27 100 46,55 100 300
Sen 2 WOELFLE, Walter 1961 TSG Augsburg 1:04,86 80 50,71 80 46,61 80 240
Sen 3 LAUSCH, Guido 1965 SKS Iserlohn 1:11,11 60 54,36 60 48,37 60 180
Sen SANDEL, Michael 1955 TSV Degmarn 1:18,36 50 NAS1 55,31 45 nur 2 VA
Sen WILENSKI, Peter 1951 SC Zueschen 48,95 50 nur 1 VA
Sen RADER, Ralf 1965 SC Fuerstenfeldbruck 54,48 50 nur 1 VA
Sen LIEBHARDT, Robert 1953 SC Schliersee 54,82 45 nur 1 VA
Sen WAFFENSCHMIDT, Harald 1961 TV Bueschergrund 56,18 40 nur 1 VA
Sen KIRVEL, Andreas 1963 DAV Lauf 57,69 40 nur 1 VA
Sen SCHRADER, Henner 1937 WSV Muenchen 1:25,46 36 nur 1 VA



Internationaler Inline Slalom Cup 2009

Gesamtwertung   m ä n n l i c h  Rückstand%

Klasse Platz Name Jahrgang Verein Kötzting-Zeit Kötzting München-Zeit München Iserlohn-Zeit Iserlohn Rst-Total

Herren 1 GAUCH, Manuel 1987 TSV Degmarn 53,92 1,01 41,85 0,00 39,29 0,00 1,01
Herren 2 WALZ, Marco 1990 TSV Musberg 53,38 0,00 42,28 1,03 41,44 5,47 6,50
Herren 3 MEYER, Franz Josef 1991 SC Aichtal 54,44 1,99 44,43 6,16 40,81 3,87 12,02
Herren 4 WALZ, Ricco 1992 TSV Musberg 55,67 4,29 44,20 5,62 41,21 4,89 14,80
Herren 5 ZOERLEIN, Manuel 1994 DAV Neu-Ulm 55,46 3,90 45,38 8,43 42,28 7,61 19,94
Herren 6 SCHWAB, Sebastian 1991 SC Aichtal 1:01,88 15,92 45,45 8,60 40,89 4,07 28,59
Herren 7 HILBLE, Andreas 1995 DAV Neu-Ulm 58,12 8,88 46,93 12,14 44,80 14,02 35,04
Herren 8 BERTSCH, Joerg 1992 TSV Degmarn 1:00,74 13,79 47,69 13,95 42,72 8,73 36,47
Herren 9 WEBER, Sebastian 1993 FC Chammuenster 58,79 10,13 47,14 12,64 45,45 15,68 38,45
Herren 10 ZISTLER, Sigi 1959 FC Chammuenster 1:02,12 16,37 50,27 20,12 46,55 18,48 54,97
Herren 11 GUGEL, Pascal 1995 SC Falkenberg 1:03,06 18,13 50,68 21,10 46,21 17,61 56,84
Herren 12 WOELFLE, Walter 1961 TSG Augsburg 1:04,86 21,51 50,71 21,17 46,61 18,63 61,31
Herren 13 WIEDENMAYER, Dominicus 1997 DAV Neu-Ulm 1:05,20 22,14 54,33 29,82 49,84 26,85 78,81
Herren 14 LAUSCH, Guido 1965 SKS Iserlohn 1:11,11 33,21 54,36 29,89 48,37 23,11 86,21
Herren 15 BAUMANN, Christian 1971 TV Unterlenningen 1:06,99 25,50 54,19 29,49 52,43 33,44 88,43
Herren 16 LAUSCH, Cian 1996 SKS Iserlohn 1:10,05 31,23 54,75 30,82 49,71 26,52 88,57
Herren 17 WILL, Sebastian 1997 SKS Iserlohn 1:11,01 33,03 56,79 35,70 50,85 29,42 98,15
Herren 18 BAUMANN, Nick 1998 TV Unterlenningen 1:12,50 35,82 58,39 39,52 53,46 36,07 111,41
Herren 19 BAUMANN, Tom 2000 TV Unterlenningen 1:23,63 56,67 1:08,40 63,44 1:00,76 54,64 174,75
Herren 20 WEBER, Lukas 2001 FC Chammuenster 1:23,36 56,16 1:08,79 64,37 1:12,76 85,19 205,72
Herren 21 WILL, Leonhard 2000 SKS Iserlohn 1:34,34 76,73 1:16,42 82,60 1:07,04 70,63 229,96


